
令和６年３月吉日 

関係者 各位 

小平市立花小金井南中学校 

校 長  堀 井 賢 治 

 

入学式のご案内 
 

 浅春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 皆様には、日頃の教育活動において多大なお力添えをいただき、心より感謝申

し上げます。 

 さて、「令和６年度 第４７回入学式」を下記の通り挙行いたします。ご多用

のこととは存じますが、ぜひご来臨のうえ、新入生の入学をお祝いしていただき

たくご案内申し上げます。 

記 

 

     日 時   令和６年４月９日（火） 

           午前 ９時３０分 開式 

     場 所   本校 体育館 

 

※ご来賓として開式前に入場していただきます。 

恐れ入りますが、午前９時００分までにご来校いただきますようお願い申し上

げます。（午前９時２０分に体育館に入場予定です） 

 

※当時の出欠席につきまして、３月１９日（火）までにお知らせください。 

 

※ご不明な点などございましたら、お手数ではございますが、下記連絡先までお

問い合わせください。よろしくお願いいたします。 

 

連絡先 

小平市立花小金井南中学校 

副校長  飛 永 直 子 

kyoutou@38.kodaira.ed.jp 

T E L : 0 4 2 - 4 6 5 - 0 4 5 1         

mailto:kyoutou@38.kodaira.ed.jp
tel:042-465-0451

